~~~~~  
ORATIO S. AMBROSI

ANTE MISSAM,

PER SINGULOS HEBDOMADÆ DIES DISTRIBUTA.

---

Die Dominica.

Summe Sacerdos, et vere Pontifex, Jesu Christe, qui te obtulisti Deo Patri hostiam puram et immaculatam in ara crucis pro nobis miseris peccatoribus, quique dedisti nobis carnem tuam ad manducandum, et sanguinem tuum ad bibendum, et posuisti mysterium illud in virtute Spiritus sancti, dicens : *Hæc quotiescumque feceritis, in mei memoriam facietis*: rogo per eumdem sanguinem tuum, magnum salutis nostræ pretium; rogo per hanc miram et ineffabilem charitatem, qua nos miseros et indignos sic amare dignatus es ut lavares nos a peccatis nostris in sanguine tuo: Doce me, servum tuum indignum, quem inter cætera dona tua, ad officium Sacerdotale vocare dignatus es, nullis meis meritis, sed sola dignatione misericordiæ tuæ; doce me, quæso, per Spiritum sanctum tuum, tantum mysterium tractare ea reverentia et hono-

re, eaque devotione et timore, quibus oportet et decet. Fac me, Domine Jesu Christe, per gratiam tuam semper illud de tanto mysterio credere et intelligere, sentire et firmiter tenere, dicere et cogitare quod tibi placet et expedit animæ meæ. Intret Spiritus tuus bonus in cor meum, qui sonet ibi sine sono, et sine strepitu verborum loquatur omnem veritatem tantorum mysteriorum: profunda quippe sunt nimis, et sacro tecta velamine. Propter magnam clementiam tuam concede mihi Missarum solemnia mundo corde et pura mente celebrare. Libera cor meum ab immundis et nefandis, vanis et noctiis cogitationibus. Muni me beatorum Angelorum pia et fida custodia, atque fortissima tutela, ut hostes omnium bonorum confusi discedant. Per virtutem tanti mysterii, et per manum sancti Angeli tui repelle a me, Domine Jesu Christe, et a cunctis servis tuis durissimum spiritum superbiæ, cœnodoxiæ, invidiæ et blasphemîæ, fornicationis et immunditiæ, dubietatis et dissidentiæ. Confundantur qui nos persequuntur: pereant illi qui nos perdere festinant.

Feria secunda.

Rex virginum, et amator castitatis et integritatis, colesti rore benedictionis tuæ extingue in corpore meo somitem ardantis

libidinis, ut maneat in metenor castitatis animæ et corporis. Mortifica in membris meis carnis stimulos, omnesque libidinis commotiones, et da mihi veram et perpetuam castitatem, cum cæteris donis tuis quæ tibi placent in veritate, ut sacrificium laudis casto corpore et mundo corde valeam tibi offerre. Quanta enim, Domine Jesu Christe, cordis contritione et lacrymarum fonte, quanta reverentia et tremore, quanta corporis castitate et animæ puritate illud divinum et cœleste sacrificium est celebrandum, ubi caro tua in veritate sumitur, ubi sanguis tuus in veritate bibitur; ubi summis ima, terrena divinis junguntur; ubi adest præsentia sanctorum Angelorum; ubi tu es sacerdos et sacrificium mirabiliter et ineffabiliter constitutus!